
Otel duş kapıları için desen dekoratif dokulu temperli
lamine yivli cam

 

Yivli cam nedir?

BT S yüzeyde dikey veya dalgalı normal çizgileri olan bir tür dekoratif dokulu desen cam ve
yaygın  tipler  arasında  Changhong cam ve  oluklu  cam bulunur.  Çekirdek  özelliği,  camın
yüzeyinde,  silindir  presleme veya  kalıp  kalıp  oluşturma işlemi  yoluyla  Camın  yüzeyinde
içbükey-konveks dikey şeritler veya dalga desenleri oluşturmaktır. " Gizliliği koruyun ve aynı
anda ışık iletimini koruyun " , hem dekoratif hem de işlevsel.

Yivli cam monolitik temperli cam panel olarak kullanabilir, ayrıca temperli lamine



cam  panel  olabilir,  Duş  kapıları  için  temperli  lamine  yivli  camı  kullanmanın
avantajları?

 

Mahremiyet: Yivli Doku, banyo içindeki nesnelerin konturlarını bulanıklaştırır, dışarıdan1.
manzaraları  engeller  ve  ışık  penetrasyonunu  korurken  gizliliğin  doğrudan  maruz
kalmasını önler.

 

Mükemmel Işık İletimi:  Doğal ışığın banyoya girmesini sağlar, özellikle penceresiz2.
veya zayıf aydınlatılmış banyolar için alanın parlaklığını artırır.

 

Görsel Uzantı Etkisi: Dikey şerit tasarımı, yüksekliği görsel olarak artırabilir, banyo3.
alanının derinliği hissini artırabilir ve küçük bir alanda depresyon hissini hafifletebilir.

 

Güçlü stil uyarlanabilirliği: temiz ve keskin yiv çizgileri Cam, hem pratik hem de4.
dekoratif  olan  modern,  minimalist,  endüstriyel  ve  diğer  dekoratif  stillerle  oldukça
entegre edilmiştir.

 

Kirli  dirençli  ve  bakımı  kolay:  Buzlu  camla  karşılaştırıldığında,  yivli  Cam  daha5.
pürüzsüz bir yüzeye sahiptir, bu da su lekelerini kalma olasılığını azaltır, bu da günlük
temizliği daha rahat hale getirir.

 

Esnek eşleştirme programı: tek başına veya lamine kullanılabilir Gizliliği daha da6.
arttırmak için diğer cam (örn. Buzlu cam) çift katmanlı bir yapı olarak.



Not: Gerekirse, kurulum aksesuarlarını birlikte sağlayabiliriz

Yivli cam spesifikasyon

Boyut: Boyutuna Özel Kesim
Kalınlık: Monolitik 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, lamine 4+4mm, 5+5mm,
6+6mm, 8+8mm, herhangi bir özelleştirilmiş kalınlık
Renk: Normal berrak, ultra berrak düşük demir, gri, bronz
İşleme: Cilalı kenarlar, matkap delikleri, kesik çentikler, buzlu vb.
Paketleme: Güçlü İhracat Kontrplak Sandıkları
Üretim Süresi: Siparişin onaylanmasından 10-15 iş günü

 

Yivli cam diğer uygulama

(i) Mimari alan



Cepheler  ve  Pencereler:  Işık  ve  gizlilik  ihtiyacını  dengelemek  için  cepheler  veya
pencereler oluşturmak için kullanılır.
Uzay Bölme: Işığı engellemeden alanları bölmek için ofis ve ticari alanlarda cam bölme
olarak kullanılır.
Merdiven  Korkusu/Çatı  Aydınlatma:  Hem  Güvenlik  Koruması  hem  de  Dekoratif
Fonksiyon.

 

(ii) Ev uygulaması

Bölme ve kayar kapı: Geçirgenlik duygusunu artırmak için mutfak, banyo, balkon ve
diğer alanlarda cam kapı veya bölme olarak kullanılır.
Dolap Kapısı: Özelleştirilmiş dolap cam kapısı için kullanılır,  dolap içindeki dağınıklık
hissini zayıflatır.



Fabrikamız



Paketlememiz ve yüklememiz



 

Daha fazla bilgi ihtiyacı, istediğiniz zaman bize ulaşın! 


